МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 55 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

(МАДОУ «ДС № 55 Г.БЛАГОВЕЩЕНСКА»)

П Р И К А З

«26» июля 2023                                         № 129  -  о/д

г. Благовещенск

Об утверждении основных
 положений учетной политики

В соответствии с ч.2 ст.8 Федерального закона от 06.12.2011 №
402-ФЗ «О бухгалтерском учете», п.9,10 Приказа Минфина России от
30.12.2017 № 274н «Об утверждении федерального стандарта
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора
«Учетная политика, оценочные значения и ошибки»
приказываю:
 1. Заместителю заведующего по ВМР  Коноваловой Татьяне
Николаевне разместить в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» основные положения учетной политики для
публичного раскрытия на официальном сайте МАДОУ «ДС № 55
г.Благовещенска» в разделе  финансово-хозяйственная деятельность  в
срок до 01.08.2023.
 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
«ДС № 55 г.Благовещенска»                                                              Н.Ю.Пронькова

		2023-07-27T08:46:49+0900
	Пронькова Н.Ю.